
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

(в редакции постановлений администрации от 23.05.2016 № 995-па,  

от 17.10.2016 № 2008-па, от 21.08.2017 № 1282-па, от 16.01.2018  

№ 10-па, от 16.04.2018 № 553-па, от 02.08.2018 № 1236-па,  

от 17.08.2018 № 1325-па, от 13.12.2018 № 2052-па, от 01.08.2019 № 1348-па;  

от 06.04.2020г. № 498-па; от 17.09.2020 № 1290-па; 12.12.2022 № 2503-па;  

19.06.2023 № 876-па) 

 

 “10” ______02_______ 2016 г.                                                       № _165-па_ 
 

г. Губкин 

 

 

О размещении нестационарных 

торговых объектов на территории 

Губкинского городского округа 

 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 г.  

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 28 декабря 2009 г. №381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Белгородской области от 28 

февраля 2011г. №71-пп «Об определении порядка разработки и утверждения 

органами местного самоуправления муниципальных районов и городских 

округов схем размещения нестационарных торговых объектов», на основании 

Устава Губкинского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Губкинского городского округа (прилагается). 

2. Управлению потребительского рынка, бытовых услуг и защиты прав 

потребителей (Гладких М.В.) поручить согласование размещения торговых 

объектов в соответствии с утвержденной схемой размещения нестационарных 

торговых объектов. 

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 

  



 2 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Кривошеева С.А.  

 

 

Глава администрации                                                        А.А. Кретов 



 3 

Приложение 

к постановлению администрации 

Губкинского городского округа 

от «10» ___02___ 2016 г. № 165-па 

 

 

 

 
Схема 

размещения нестационарных торговых объектов  

на территории Губкинского городского округа 

 

 
№  
пп. 

Адресные ори-
ентиры неста-

ционарного  
торгового объ-
екта террито-
риальная зона 

район 

Вид   
объекта 

Ассортиментная  
специализация 

Пло
щад
ь зе-
мель
ного 
учас
тка,  
кв. м 

Соб-
ствен-
ник зе-
мель-
ного 

участ-
ка 

Период раз-
мещения не-
стационар-
ного торго-

вого объекта  
 

1 2 3 4 5 6 7 
Объекты сезонной торговли 

1.  г. Губкин, сквер  
им. Пушкина, 
площадка у 
входа           

Лоток   
Лоток 
Лоток 
Лоток 
Лоток 

Торговля  мороженым 
Торговля квасом 
Торговля кукурузой 
Торговля сахарной ватой 
Торговля попкорном 

4 
4 
4 
4 
4 

Мун. 
соб-
ствен-
ность  

Ежегодно с     
01.05 по 15.10 
 
 
 

2.  г. Губкин,  
детский сквер 
по ул. Горького, 
площадка меж-
ду МАФ «Све-
товые камни» и 
полукруглые 
световые ска-
мьи  

Лоток  
Лоток 
Лоток 
Лоток 
Лоток 
 

Торговля  мороженым 
Торговля квасом 
Торговля кукурузой 
Торговля сахарной ватой 
Торговля попкорном  
 

4 
4 
4 
4 
4 
 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с     
01.05 по 15.10 
 
 
 
 

3.  г. Губкин, сквер 
Шахтерской 
славы,  
площадка перед  
мемориальной 
доской   

Лоток 
Лоток 
Лоток 
Лоток 
Лоток 

Торговля кукурузой 
Торговля  мороженым 
Торговля квасом 
Торговля сахарной ватой 
Торговля попкорном 

4 
4 
4 
4 
4 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с     
01.05 по 15.10 
 
 

4.  г. Губкин, сквер 
по ул. Лазарева, 
площадка возле 
фонтана  

Лоток  
Лоток 
Лоток 
Лоток 

Торговля мороженым 
Торговля квасом 
Торговля кукурузой  
Торговля живыми цветами 
 

4 
4 
4 
4 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с     
01.05 по 15.10 
 
01.03 по 15.10 
 
 

5.  г. Губкин,  
площадка за  
автобусной  
остановкой в  
р-не дома № 6 
по ул. Королева 

Лоток 
Лоток 
Лоток 
Лоток 
Лоток 
Лоток 
Лоток 
Лоток 

Торговля  квасом 
Торговля  мороженым  
Торговля кукурузой  
Торговля живыми цветами 
Торговля живыми цветами 
Торговля живыми цветами 
Торговля живыми цветами 
Торговля куличами 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с     
01.05 по 15.10 
 
01.03 по 15.10 
01.03 по 08.03 
01.03 по 08.03 
01.03 по 15.10 
01.04 по 15.05 



 4 

1 2 3 4 5 6 7 
Лоток 
Лоток 
Торговое 
место 

Торговля куличами 
Торговля живой рыбой  
Торговля елями и соснами 

4 
4 
20 
 

01.04 по 15.05 
20.09 по 01.04 
15.12 по 31.12 

6.  г. Губкин,  
ул. Севасто-
польская,  
площадка в р-не 
парка «Чудо-
Юдо-Град»  

Сборно-
разборная 
конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 
Палатка 
 
Торговое 
место 

Торговля  бахчевыми куль-
турами 
 
 
 
 
Торговля овощами, фрукта-
ми 
Торговля елями и соснами 

20 
 
 
 
 
 
4 
 
20 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с     
15.06 по 15.11 
 
 
 
 
15.03 по 30.11 
 
15.12 по 31.12 

7.  г. Губкин,  
ул. Космонав-
тов, площадка в 
р-не дома № 17 

Лоток 
 

Торговля  квасом 
 

4 
 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с     
01.05 по 15.10 
 
 

8.  г. Губкин,  
площадка на 
пересечении 
улиц   
Комсомольской 
и Фрунзе 

Палатка 
 
Сборно-
разборная 
конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 
Торговое 
место 

Торговля овощами, фрукта-
ми  
Торговля бахчевыми куль-
турами 
 
 
 
 
Торговля елями и соснами 

10 
 
10 
 
 
 
 
 
20 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с     
15.03 по 30.11 
15.07 по 15.11 
 
 
 
 
 
15.12 по 31.12 

9.  Губкинский  
р-н, с. Скород-
ное, площадка в 
районе д. 101 по  
ул. 1 Мая    

Лоток 
Лоток 
Палатка 
 
Лоток 
Лоток 
Лоток 
Лоток 
Торговое 
место 
Сборно-
разборная 
конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 

Торговля  квасом 
Торговля кукурузой  
Торговля овощами, фрукта-
ми 
Торговля  мороженым 
Торговля живыми цветами 
Торговля куличами 
Торговля живой рыбой  
Торговля елями и соснами 
 
Торговля бахчевыми куль-
турами 

4 
4 
4 
 
4 
4 
4 
4 
20 
 
20 
 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с  
01.05 по 15.10 
15.03 по 30.11 
 
01.05 по 15.10 
01.03 по 15.10 
01.04 по 15.05 
20.09 по 01.04 
15.12 по 31.12 
 
15.07 по 15.11 

10.  г. Губкин,  
ул. Народная, 
сквер в р-не 
храма «Всех 
скорбящих Ра-
дость»  

Лоток  
Лоток 
Лоток 
 

Торговля мороженым 
Торговля квасом 
Торговля кукурузой 

4 
4 
4 
 

Мун. 
соб-
ствен-
ность  

Ежегодно с     
01.05 по 15.10 
 
 
 

11.  г. Губкин,  
ул. Дзержин-
ского, площадка 
в р-не город-
ской автостан-
ции  

Сборно-
разборная 
конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 
Лоток  
Лоток  

Торговля овощами, фрукта-
ми и бахчевыми культурами  
 
 
 
 
Торговля мороженым 
Торговля квасом 

5 
 
 
 
 
 
4 
4 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с 
15.03 по 30.11 
 
 
 
 
01.05 по 15.10 
 



 5 

1 2 3 4 5 6 7 
Лоток  
Лоток 

Торговля кукурузой 
Торговля живой рыбой 

4 
4 

 
20.09 по 01.04 

12.  г. Губкин,  
ул. Фрунзе,  
детский сквер в 
р-не здания 
пенсионного 
фонда 

Лоток  
Лоток 
Лоток 

Торговля мороженым 
Торговля квасом 
Торговля кукурузой 

4 
4 
4 
 
 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с     
01.05 по 15.10 
 

13.  г. Губкин, 
ул. Королева,  
сквер в р-не ДС 
«Кристалл»  

Лоток  
Лоток 
Лоток 

Торговля мороженым 
Торговля квасом 
Торговля кукурузой 

4 
4 
4 
 

Мун. 
соб-
ствен-
ность  

Ежегодно с     
01.05 по 15.10 
 

14.  г. Губкин,  
ул. Чайковско-
го, детский 
сквер в р-не ме-
таллической 
фигуры всадни-
ка 

Лоток  
Лоток 
Лоток 

Торговля мороженым 
Торговля квасом 
Торговля кукурузой 

4 
4 
4 
 
 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с     
01.05 по 15.10 
 

15.  г. Губкин, сквер 
им. Шумейко 
(р-н храма апо-
стола Иакова, 
брата Господня) 

Лоток  
Лоток 
Лоток 

Торговля мороженым 
Торговля квасом 
Торговля кукурузой 

4 
4 
4 
 
 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с     
01.05 по 15.10 
 

16.  Губкинский р-н, 
с. Архангель-
ское, ул. Мичу-
рина, д. 3, в р-
не здания адми-
нистрации  

Палатка 
 
Сборно-
разборная 
конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 

Торговля овощами, фрукта-
ми 
Торговля бахчевыми куль-
турами 
 

5 
 
10 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с 
15.03 по 30.11 
15.07 по 15.11 
 

17.  Губкинский р-н, 
с. Архангель-
ское, ул. Цен-
тральная, д. 6, в 
р-не здания До-
сугового центра  

Палатка 
 
Сборно-
разборная 
конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 

Торговля овощами, фрукта-
ми 
Торговля бахчевыми куль-
турами 
 

5 
 
10 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с 
15.03 по 30.11 
15.07 по 15.11 
 

18.  Губкинский р-н, 
с. Бобровы 
Дворы, ул. Бел-
городская, в  
р-не дома  
№ 105 (р-н 
Храма) 

Палатка 
 
Сборно-
разборная 
конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 

Торговля овощами, фрукта-
ми 
Торговля бахчевыми куль-
турами 
 

5 
 
10 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с 
15.03 по 30.11 
15.07 по 15.11 
 

19.  Губкинский р-н, 
с. Бобровы 
Дворы, ул. Сво-
бодная,  
р-н жилых до-
мов № 4, 8 

Палатка 
 
Сборно-
разборная 
конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 

Торговля овощами, фрукта-
ми 
Торговля бахчевыми куль-
турами 
 

5 
 
10 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с 
15.03 по 30.11 
15.07 по 15.11 
 



 6 

1 2 3 4 5 6 7 
20.  Губкинский р-н, 

с. Богословка,  
ул. Централь-
ная, в р-не дома 
№ 21, у здания 
администрации 

Палатка 
 
Сборно-
разборная 
конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 

Торговля овощами, фрукта-
ми 
Торговля бахчевыми куль-
турами 
 

5 
 
10 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с 
15.03 по 30.11 
15.07 по 15.11 
 

21.  Губкинский р-н, 
с. Заломное,  
ул. Майская,  
в р-не магазина 

Палатка 
 
Сборно-
разборная 
конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 

Торговля овощами, фрукта-
ми 
Торговля бахчевыми куль-
турами 
 

5 
 
10 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с 
15.03 по 30.11 
15.07 по 15.11 
 

22.  Губкинский р-н, 
с. Ивановка,  
ул. Централь-
ная, в р-не мага-
зина ИП Надеи-
на Н.И. 

Палатка 
 
Сборно-
разборная 
конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 

Торговля овощами, фрукта-
ми 
Торговля бахчевыми куль-
турами 
 

5 
 
10 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с 
15.03 по 30.11 
15.07 по 15.11 
 

23.  Губкинский р-н, 
с. Истобное,  
ул. Централь-
ная, в р-не дома 
№ 3 (возле  
здания админи-
страции) 

Палатка 
 
Сборно-
разборная 
конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 

Торговля овощами, фрукта-
ми 
Торговля бахчевыми куль-
турами 
 

5 
 
10 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с 
15.03 по 30.11 
15.07 по 15.11 
 

24.  
 
 

Губкинский р-н, 
с. Коньшино, 
ул. Восточная,  
в р-не дома  
№ 19 

Палатка 
 
Сборно-
разборная 
конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 

Торговля овощами, фрукта-
ми 
Торговля бахчевыми куль-
турами 
 

5 
 
10 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с 
15.03 по 30.11 
15.07 по 15.11 
 

25.  Губкинский р-н, 
с. Мелавое,  
ул. Централь-
ная, в р-не мага-
зина 

Палатка 
 
Сборно-
разборная 
конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 

Торговля овощами, фрукта-
ми 
Торговля бахчевыми куль-
турами 
 

5 
 
10 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с 
15.03 по 30.11 
15.07 по 15.11 
 

26.  Губкинский р-н, 
с. Никаноровка,  
ул. В.Уколова, в 
р-не магазина 

Палатка 
 
Сборно-
разборная 
конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 

Торговля овощами, фрукта-
ми 
Торговля бахчевыми куль-
турами 
 

5 
 
10 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с 
15.03 по 30.11 
15.07 по 15.11 
 

27.  Губкинский р-н, 
с. Кандаурово, 
ул. Садовая,  
в р-не остано-

Палатка 
 
Сборно-
разборная 

Торговля овощами, фрукта-
ми 
Торговля бахчевыми куль-
турами 

5 
 
10 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 

Ежегодно с 
15.03 по 30.11 
15.07 по 15.11 
 



 7 

1 2 3 4 5 6 7 
вочного ком-
плекса 

конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 

 разгра-
ничена 

28.  Губкинский р-н, 
х. Меловой 
Брод, ул. Мело-
вая, в р-не жи-
лого дома № 10 

Палатка 
 
Сборно-
разборная 
конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 

Торговля овощами, фрукта-
ми 
Торговля бахчевыми куль-
турами 
 

5 
 
10 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с 
15.03 по 30.11 
15.07 по 15.11 
 

29.  Губкинский р-н, 
с. Сапрыкино, 
ул. Централь-
ная, в  р-не до-
ма № 49 

Палатка 
 
Сборно-
разборная 
конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 

Торговля овощами, фрукта-
ми 
Торговля бахчевыми куль-
турами 
 

5 
 
10 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с 
15.03 по 30.11 
15.07 по 15.11 
 

30.  Губкинский р-н, 
с. Сергиевка, 
ул. Молодеж-
ная, в р-не дома 
№ 2 (между  
столовой и  
клубом) 

Палатка 
 
Сборно-
разборная 
конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 

Торговля овощами, фрукта-
ми 
Торговля бахчевыми куль-
турами 
 

5 
 
10 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с 
15.03 по 30.11 
15.07 по 15.11 
 

31.  Губкинский р-н, 
с. Теплый  
Колодезь,  
ул. Централь-
ная,  в р-не  
магазина ИП 
Морозова С.И. 

Палатка 
 
Сборно-
разборная 
конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 

Торговля овощами, фрукта-
ми 
Торговля бахчевыми куль-
турами 
 

5 
 
10 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с 
15.03 по 30.11 
15.07 по 15.11 
 

32.  Губкинский р-н, 
с. Толстое,  
ул. Централь-
ная, в р-не  
магазина ООО 
«Толстое» 

Палатка 
 
Сборно-
разборная 
конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 

Торговля овощами, фрукта-
ми 
Торговля бахчевыми куль-
турами 
 

5 
 
10 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с 
15.03 по 30.11 
15.07 по 15.11 
 

33.  Губкинский р-н, 
с. Уколово,  
ул. Централь-
ная, в р-не  
остановочного 
павильона 

Палатка 
 
Сборно-
разборная 
конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 

Торговля овощами, фрукта-
ми 
Торговля бахчевыми куль-
турами 
 

5 
 
 
10 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с 
15.03 по 30.11 
 
15.07 по 15.11 
 

34.  Губкинский р-н, 
с.Чуево,  
ул. Централь-
ная, в р-не  
здания Сбер-
банка 

Палатка 
 
Сборно-
разборная 
конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 

Торговля овощами, фрукта-
ми 
Торговля бахчевыми куль-
турами 
 

5 
 
10 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с 
15.03 по 30.11 
15.07 по 15.11 
 



 8 

1 2 3 4 5 6 7 
35.  Губкинский р-н, 

с. Юрьевка,  
ул. Парковая, в 
р-не дома № 3 

Палатка 
 
Сборно-
разборная 
конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 

Торговля овощами, фрукта-
ми 
Торговля бахчевыми куль-
турами 
 

5 
 
10 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с 
15.03 по 30.11 
15.07 по 15.11 
 

36.  г. Губкин,  
ул. Севасто-
польская,  
р-н дома № 2а 

Лоток Торговля продуктами пче-
ловодства 

4 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с 
01.08 по 01.07 

37.  Губкинский р-н, 
с. Вислая Дуб-
рава, ул. Каш-
тановая, в р-не 
Дома культуры 

Лоток 
 
Палатка 
 
Лоток 
Сборно-
разборная 
конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 

Торговля продуктами пче-
ловодства 
Торговля овощами, фрукта-
ми 
Торговля живыми цветами 
Торговля бахчевыми куль-
турами 

2 
 
4 
 
4 
20 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с 
01.08 по 01.07 
01.05 по 15.10 
 
01.03 по 15.10 
15.07 по 15.11 

38.  Губкинский р-н, 
с. Долгое,  
ул. Централь-
ная, между до-
мами № 19 и  
№ 20 

Лоток 
 
Палатка 
 
Лоток 
Сборно-
разборная 
конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 

Торговля продуктами пче-
ловодства 
Торговля овощами, фрукта-
ми 
Торговля живыми цветами 
Торговля бахчевыми куль-
турами 

2 
 
4 
 
4 
20 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с  
01.08 по 01.07 
01.05 по 15.10 
 
01.03 по 15.10 
15.07 по 15.11 

39.  г. Губкин, 
площадка в р-не 
магазина «Крас-
ное-Белое» по 
ул. Кирова,  
д. 44 

Торговое 
место 

Торговля елями, соснами 10 
 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с     
15.12 по 31.12 

40.  г. Губкин,  
пересечение  
ул. Российской 
и Аверинского 
проезда, в р-не 
дома № 87 

Сборно-
разборная 
конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 
Сборно-
разборная 
конструк-
ция для 
сезонной 
торговли 

Торговля овощами и фрук-
тами  
 
 
 
 
Торговля бахчевыми куль-
турами 
 
 

10 
 
 
 
 
 
20 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с     
15.03 по 30.11 
 
 
 
 
15.07 по 15.11 
 

41.  г. Губкин, пло-
щадка в районе 
городского 
кладбища 

Торговое 
место 1 
Торговое 
место 2 
Торговое 
место 3 

Торговля живыми и  
искусственными цветами 
Торговля живыми и 
искусственными цветами 
Торговля живыми и 
искусственными цветами 

5 
 
5 
 
5 
 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с     
04.04.по 08.05 



 9 

1 2 3 4 5 6 7 
Торговое 
место 4 
Торговое 
место 5 
Торговое 
место 6 
Торговое 
место 7 
Торговое 
место 8 
Торговое 
место 9 
Торговое 
место 10 
Торговое 
место 11 
Торговое 
место 12 
Торговое 
место 13 
Торговое 
место 14 
Торговое 
место 15 
Торговое 
место 16 
Торговое 
место 17 
Торговое 
место 18 
Торговое 
место 19 
Торговое 
место 20 

Торговля живыми и 
искусственными цветами 
Торговля живыми и 
искусственными цветами 
Торговля живыми и 
искусственными цветами 
Торговля живыми и 
искусственными цветами 
Торговля живыми и 
искусственными цветами 
Торговля живыми и 
искусственными цветами 
Торговля живыми и 
искусственными цветами 
Торговля живыми и 
искусственными цветами 
Торговля живыми и 
искусственными цветами 
Торговля живыми и 
искусственными цветами 
Торговля живыми и 
искусственными цветами 
Торговля живыми и 
искусственными цветами 
Торговля живыми и 
искусственными цветами 
Торговля живыми и 
искусственными цветами 
Торговля живыми и 
искусственными цветами 
Торговля живыми и 
искусственными цветами 
Торговля живыми и 
искусственными цветами 

5 
 
5 
 
5 
 
5 
 
5 
 
5 
 
5 
 
5 
 
5 
 
5 
 
5 
 
5 
 
5 
 
5 
 
5 
 
5 
 
5 
 

42.  г. Губкин, у 
входа на клад-
бище с. Теплый 
Колодезь 

Торговое 
место 1 
Торговое 
место 2 
 

Торговля живыми и 
искусственными цветами 
Торговля живыми и 
искусственными цветами 
 

6 
 
6 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

Ежегодно с     
04.04.по 08.05 

Торговые киоски 

43.  г. Губкин,      
ул. Космонав-
тов, в р-не  
дома № 17 

Киоск  Торговля бакалеей 
 

10 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

44.  г. Губкин,  
ул. Космонав-
тов, в р-не 
дома № 17 

Киоск  Торговля овощами, фрукта-
ми 

10 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

45.  г. Губкин,      
ул. Космонав-
тов, в р-не  
дома № 17  

Киоск  Торговля овощами, фрукта-
ми 

10 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

46.  г. Губкин,      Киоск  Торговля бакалеей 12 Гос. До 31.12.2025 



 10 

1 2 3 4 5 6 7 
ул. Королева, 
 в р-не дома  
№ 3 

соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

47.  г. Губкин,      
ул. Королева, 
 в р-не дома  
№ 8а 

Киоск  Торговля бакалеей 10 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

48.  г. Губкин,     
ул. Королева,  
в р-не дома  
№ 26 

Киоск Торговля бакалеей 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2029 

49.  г. Губкин,      
ул. Советская, в 
р-не дома № 20 

Киоск  Торговля овощами, фрукта-
ми 

11 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2029 

50.  Губкинский р-н, 
с. Скородное,  
ул. 1 Мая, в  
р-не дома № 32 

Киоск  Торговля бакалеей 10 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

51.  г. Губкин,      
ул. Кирова, в  
р-не дома № 35 

Киоск  Торговля печатной продук-
цией 

6,5 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

52.  г. Губкин,      
ул. Чайковско-
го, в р-не дома 
№ 9 

Киоск  Торговля печатной продук-
цией 

6,5 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

53.  г. Губкин,      
ул. Мира, в р-не 
дома № 2 

Киоск  Торговля печатной продук-
цией 

6,5 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

54.  г. Губкин,      
ул. Дзержин-
ского, в р-не 
дома № 92 

Киоск  Торговля печатной продук-
цией 

6,5 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

55.  г. Губкин,      
ул. Космонав-
тов, в р-не дома 
№ 15а 

Киоск  Торговля печатной продук-
цией 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 



 11 

1 2 3 4 5 6 7 
56.  г. Губкин,      

ул. Раевского, в 
р-не дома № 15 

Киоск  Торговля печатной продук-
цией 

12 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

57.  г. Губкин,      
ул. Севасто-
польская, в р-не 
дома № 99 

Киоск  Торговля печатной продук-
цией 

12 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

58.  г. Губкин,     
ул. Народная, в 
р-не дома № 2 

Киоск  Торговля печатной продук-
цией 

12 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

59.  Губкинский р-н, 
п. Троицкий,  
ул. Централь-
ная, в р-не дома 
№ 9 

Киоск  Торговля печатной продук-
цией 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

60.  г. Губкин,  
ул. Горького, 
в р-не дома № 4 

Киоск  Торговля живой рыбой и 
морепродуктами 

9,4 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

61.  г. Губкин,      
ул. Раевского,  
в р-не дома  
№ 22а 

Киоск  Торговля бакалеей 9 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 31.12.2025 

Торговые павильоны 
62.  г. Губкин,      

ул. Космонав-
тов, в р-не дома 
№ 17 

Павильон Торговля хлебобулочными 
изделиями 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

63.  г. Губкин,  
ул. Раевского, в 
р-не дома № 17 

Павильон Торговля хлебобулочными 
изделиями 

18,7 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

64.  Губкинский 
р-н, с. Скород-
ное, ул. 1 Мая в 
р-не МБОУ 
«Скороднянская 
СОШ» 

Павильон Торговля хлебобулочными 
изделиями 
 

25 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

65.  г. Губкин,      
ул. Севасто-
польская,  
в р-не гипер-

Павильон  Торговля бакалеей 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 

До 05.04.2030 



 12 

1 2 3 4 5 6 7 
маркета «Ли-
ния» 

разгра-
ничена 

66.  г. Губкин,     
ул. Народная, 
между домами  
№ 2 и № 4 

Павильон  Торговля бакалеей 25 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 05.04.2030 

67.  г. Губкин,      
ул. Раевского,  в 
р-не дома № 2 

Павильон Торговля автозапчастями 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

68.  г. Губкин,      
ул. 2-я Акаде-
мическая, в р-не 
дома № 36 

Павильон Торговля бакалеей 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

69.  г. Губкин,     
ул. Циолковско-
го, в р-не дома 
№ 6  

Павильон Торговля бакалеей 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

70.  г. Губкин,  
ул. Преобра-
женская, в р-не 
дома № 1а, в  
р-не ресторана 
«Золотоноша» 

Павильон 
Павильон 
Павильон 
 
 

Торговля бакалеей 
Торговля бакалеей 
Торговля бакалеей 
 
 

124 
55 
55 

Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

71.  г. Губкин,      
ул. Фрунзе, в  
р-не дома № 16 

Павильон Торговля печатной продук-
цией 

6,5 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

72.  г. Губкин,     
ул. Фрунзе, в  
р-не дома № 18 

Павильон Промышленные товары 30 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 30.03.2030 

73.  г. Губкин,     
ул. Кирова, в  
р-не дома № 44 

Павильон Торговля цветами 9 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

74.  г. Губкин,     
ул. Кирова, в  
р-не дома № 44 

Павильон Торговля цветами 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

75.  г. Губкин,  
ул. Кирова, в  
р-не дома № 46 

Павильон Торговля бакалеей 20 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 

До 31.12.2025 



 13 

1 2 3 4 5 6 7 
разгра-
ничена 

76.  г. Губкин,      
ул. Королева, в 
р-не дома № 6 

Павильон Торговля цветами 21 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.01.2064 

77.  г. Губкин,     
ул. Королева, в 
р-не дома № 6 

Павильон Торговля бакалеей 11 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

78.  г. Губкин,      
ул. Кирова, в  
р-не дома № 29 

Павильон  Торговля бакалеей 
 

12 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

79.  Губкинский р-н, 
с. Лопухинка,          
ул. Шкодина, в 
р-не дома № 16 

Павильон Торговля бакалеей 
 

27 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

80.  Губкинский р-н, 
с. Копцево,  
ул. 2-я Озерная, 
в р-не дома  
№ 27 

Павильон Торговля бакалеей 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

81.  Губкинский р-н, 
с. Бобровы 
Дворы, ул. Бел-
городская, в р-
не дома № 3 

Павильон Торговля бакалеей 30 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

82.  г. Губкин,      
ул. Волчья 
Шейка, в р-не 
дома № 7  

Павильон Торговля бакалеей 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

83.  Губкинский р-н, 
с. Богородиц-
кое, ул.  Цен-
тральная, в р-не 
дома № 7 

Павильон Торговля бакалеей 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

84.  Губкинский р-н, 
с. Юшково,   
ул. Троицкая, в 
р-не дома № 55 

Павильон Торговля бакалеей 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

85.  Губкинский р-н, 
с. Панки,  
ул. Глиновская, 
в р-не дома  

Павильон Торговля бакалеей 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 

До 31.12.2025 



 14 

1 2 3 4 5 6 7 
№ 23 (р-н мага-
зина) 

разгра-
ничена 

86.  Губкинский р-н 
х. Калинин,  
ул. Мира, в р-не 
дома № 112 

Павильон Торговля бакалеей 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

87.  Губкинский р-н, 
с. Морозово,  
ул. Централь-
ная, в р-не дома 
№ 35 

Павильон Торговля бакалеей 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

88.  Губкинский р-н, 
п. Троицкий,  
ул. Централь-
ная, в р-не дома 
№ 18 

Павильон Торговля бакалеей 65 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

89.  Губкинский р-н, 
п. Троицкий,  
ул. Централь-
ная, в р-не дома 
№ 14 

Павильон Торговля бакалеей 40 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

90.  Губкинский р-н, 
х. Калинин,  
ул. Мира, меж-
ду домами  
№ 106 и № 112, 
в р-не автобус-
ной остановки 

Павильон Торговля бакалеей 20 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

91.  Губкинский р-н, 
с. Солнцево,  
ул. Медовая, в 
р-не Дворца 
культуры 

Павильон Торговля бакалеей 20 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

92.  Губкинский р-н, 
с. Коньшино, 
ул. Централь-
ная, в р-не дома 
№ 3 

Павильон Торговля бакалеей 25 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

93.  Губкинский р-н, 
х. Высокий,  
ул. Садовая, в  
р-не дома № 76 

Павильон Торговля бакалеей 20 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

94.  Губкинский р-н, 
с. Скородное, 
ул. Пионерская, 
в р-не дома № 4 

Павильон Торговля овощами, фрукта-
ми 

30 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

95.  Губкинский р-н, 
с. Скородное, 
ул. Пионерская, 

Павильон Торговля бакалеей 20 Гос. 
соб-
ствен-

До 31.12.2025 



 15 

1 2 3 4 5 6 7 
в торце магази-
на «Дальние 
Дали» 

ность не 
разгра-
ничена 

96.  Губкинский р-н, 
с. Кандаурово, 
ул. Овражная, в 
р-не дома № 40 

Павильон Торговля бакалеей 20 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

97.  Губкинский р-н, 
х. Меловой 
Брод, ул. Мело-
вая, в р-не дома 
№ 13 

Павильон Торговля бакалеей 20 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

98.  Губкинский р-н, 
х. Зайцево,  
ул. Централь-
ная, в р-не дома 
№ 28  

Павильон Торговля бакалеей 20 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

99.  Губкинский р-н, 
с. Скородное,  
ул. 1 Мая, в  
р-не магазина 
«Дар» 

Павильон Торговля продукцией пче-
ловодства 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

100.  г. Губкин,  
пр. Горняков,  
р-н дома  
№ 5 

Павильон Торговля бакалеей 50 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2029 

101.  г. Губкин,  
ул. Раевского, 
17, р-н магазина 
«Пятерочка» 

Павильон Торговля бакалеей 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2029 

102.  Губкинский 
р-н, с. Бобровы 
Дворы, ул. Бел-
городская, в  
р-не дома № 59а 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

63 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

103.  Губкинский р-н, 
с. Архангель-
ское, ул. Цен-
тральная, в р-не 
дома № 119 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

104.  Губкинский р-н, 
с. Архангель-
ское, ул. Побе-
ды, в р-не авто-
бусной оста-
новки 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

105.  Губкинский р-н, 
с. Лопухинка, 
ул. Масловская, 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-

До 31.12.2025 



 16 

1 2 3 4 5 6 7 
в р-не дома № 4 ность не 

разгра-
ничена 

106.  Губкинский р-н, 
с. Лопухинка, 
ул. Шкодина, в 
р-не дома № 13 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

107.  Губкинский р-н, 
с. Гущино,  
ул. Железнодо-
рожная, напро-
тив дома № 106 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

108.  Губкинский р-н, 
с. Гущино,  
ул. Сеймская, в 
р-не дома № 8 

Павильон Торговля бакалеей 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

109.  Губкинский 
р-н, с. Солнце-
во, ул. Медовая, 
в р-не здания 
бывшего мага-
зина 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

110.  Губкинский 
р-н, с. Старовка, 
между домом  
№ 2 по  
ул. Мирной и 
домом № 2 по 
ул. Прохладной  

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

111.  Губкинский 
р-н, с. Кладо-
вое, ул. Народ-
ная, в р-не дома 
№ 12 (возле ав-
тобусной оста-
новки) 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

112.  Губкинский 
р-н, с. Бого-
словка, ул. Ло-
говая, в р-не 
дома № 9 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

113.  Губкинский р-н, 
с. Дальняя Ли-
венка, ул. За-
речная, в р-не 
дома № 40 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

114.  Губкинский 
р-н, с. Чибисов-
ка, ул. Тихая, в 
р-не дома № 28 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 



 17 

1 2 3 4 5 6 7 
115.  Губкинский р-н, 

х. Александров-
ский, ул. Садо-
вая, в р-не дома 
№ 27 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

116.  Губкинский 
р-н, х. Дубрав-
ка, ул. Дачная, в 
р-не дома № 19 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

117.  Губкинский 
р-н, с. Вислая 
Дубрава, между 
магазином ИП 
Гамбарова Э.А. 
и Домом куль-
туры 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

118.  Губкинский 
р-н, с. Чапкино, 
ул. Садовая, в  
р-не здания 
бывшей школы 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

119.  Губкинский 
р-н, с. Иванов-
ка, рядом с До-
суговым цен-
тром 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

120.  Губкинский 
р-н, с. Панки,  
ул. Глиновская, 
в р-не здания 
бывшего мага-
зина 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

121.  Губкинский 
р-н, х. Осинов-
ский, ул. Оси-
новская, напро-
тив дома № 10 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

122.  Губкинский р-н, 
х. Михайлов-
ский, ул. Ми-
хайловская, в  
р-не дома № 9 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

123.  Губкинский 
р-н, с. Истоб-
ное, ул. Луго-
вая, в р-не дома 
№ 13 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

124.  Губкинский 
р-н, х. Сакмен-
ка, ул. Майская, 
в р-не дома  
№ 20 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-

До 31.12.2025 



 18 

1 2 3 4 5 6 7 
ничена 

125.  Губкинский 
р-н, с. Коньши-
но, ул. Вишне-
вая, в р-не дома 
№ 21 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

126.  Губкинский 
р-н, х. Колодез-
ный, ул. Садо-
вая, в р-не дома 
№ 9 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

127.  Губкинский 
р-н, х. Красно-
плотава, на пе-
рекрестке улиц 
Медовая и 
Фермерская 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

128.  Губкинский 
р-н, х. Красно-
солдатский,  
ул. Лесная, в  
р-не дома № 1 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

129.  Губкинский р-н, 
х. Новоматвеев-
ка, ул. Дальняя, 
в р-не дома № 2 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

130.  Губкинский р-н, 
с. Никаноровка, 
ул. В.Уколова, в 
р-не дома № 6 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

131.  Губкинский 
р-н, с. Морозо-
во, ул. Сирене-
вая, в р-не дома 
№ 6 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

132.  Губкинский 
р-н, х.Калинин, 
ул. Мира, в р-не 
дома № 106а 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

133.  Губкинский 
р-н, с. Кандау-
рово, ул. Садо-
вая, в р-не оста-
новочного па-
вильона 

Павильон Торговля бакалеей 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

134.  Губкинский 
р-н, х. Меловой 
Брод, ул. Мело-
вая, в р-не дома 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 

До 31.12.2025 



 19 

1 2 3 4 5 6 7 
№ 10 разгра-

ничена 

135.  Губкинский 
р-н, с. Копцево, 
ул. 2-я Озерная, 
в р-не дома  
№ 25 

Павильон Торговля бакалеей 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

136.  Губкинский 
р-н, с. Рябинов-
ка, ул. Тимиря-
зевская, в р-не 
дома № 12 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

137.  Губкинский р-н, 
с. Сергиевка, в 
начале ул. Бере-
зовая 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

138.  Губкинский 
р-н, с. Евгень-
евка, ул. Родни-
ковая, в р-не 
дома № 3 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

139.  Губкинский 
р-н, с. Присын-
ки, ул. Вишне-
вая, в р-не ФАП 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

140.  Губкинский 
р-н, х. Пугачи, 
ул. Просторная, 
в р-не дома  
№ 57 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

141.  Губкинский 
р-н, п. Заповед-
ный, ул. Цен-
тральная, в р-не 
бывшего ДК 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

142.  Губкинский 
р-н, с. Скород-
ное, ул. 1 Мая в 
р-не памятника 
Ленину, вдоль 
тротуарной до-
рожки 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

143.  Губкинский 
р-н, с. Скород-
ное, ул. 1 Мая в 
р-не памятника 
Ленину, вдоль 
тротуарной до-
рожки 

Павильон Торговля хозяйственными 
товарами 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 



 20 

1 2 3 4 5 6 7 
144.  Губкинский 

р-н, с. Телешов-
ка, ул. Григория 
Найдина, в р-не 
магазина «То-
вары повсе-
дневного спро-
са» 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

145.  Губкинский р-н, 
с. Ольховатка, 
ул. А. Адонина, 
площадка в р-не 
магазина  

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

146.  Губкинский 
р-н, х. Степь,  
ул. Степная, в 
р-не дома № 4 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

147.  Губкинский  
р-н, х. Кочки,  
ул. Привольная, 
в р-не дома № 3 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

148.  Губкинский 
р-н, с. Толстое, 
ул. Централь-
ная, в р-не дома 
№ 33 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

149.  Губкинский 
р-н, х. Октябрь-
ский, ул. Набе-
режная, в р-не 
дома № 6 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

18 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

150.  Губкинский 
р-н, с. Новосе-
ловка, ул. Цен-
тральная, в р-не 
дома № 11 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

151.  Губкинский 
р-н, х. Муравка,  
ул. Родниковая, 
у родника 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

152.  Губкинский 
р-н, х. Писарев-
ка, ул. Полевая, 
в р-не дома  
№ 15 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

153.  Губкинский 
р-н, х. Большое 
Становое,  
ул. Лесная, в  

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 

До 31.12.2025 



 21 

1 2 3 4 5 6 7 
р-не дома № 39 разгра-

ничена 

154.  Губкинский 
р-н, с. Юрьевка, 
перекресток 
улиц Школьной 
и Петраковой 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

155.  Губкинский р-н, 
х. Кашары, в 
начале ул. Дач-
ной  

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

156.  Губкинский 
р-н, х. Куфли-
евка, ул. Лозо-
вая, напротив 
дома № 10 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

157.  Губкинский 
р-н, х. Падина, 
ул. Сосновая, 
напротив дома 
№ 2 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

158.  Губкинский 
р-н, п. Степное, 
ул. Садовая, 
напротив дома 
№ 15 

Павильон Торговля бакалеей 
 
 

15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

159.  г. Губкин,      
ул. Воинов-
Интернациона-
листов, в р-не 
дома № 5 

Павильон Торговля бакалеей 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность не 
разгра-
ничена 

До 31.12.2025 

160.  г. Губкин,  
ул. Народная, 
в р-не дома № 3 

Павильон  Торговля бакалеей 20 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 31.12.2025 

161.  г. Губкин,      
ул. Космонав-
тов, в р-не  
дома № 17 

Павильон  Торговля бакалеей 8,5 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 31.12.2025 

162.  г. Губкин,      
ул. Лизы Чай-
киной, в р-не  
дома № 13 

Павильон  Торговля бакалеей 23 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 31.12.2025 



 22 

1 2 3 4 5 6 7 
163.  г. Губкин,     

 ул. 9 Января, в 
р-не дома № 3 

Павильон  Торговля бакалеей 15 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 31.12.2025 

164.  г. Губкин,      
ул. Агошкова, в 
р-не дома № 1 

Павильон  Торговля бакалеей 12 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 31.12.2025 

165.  г. Губкин,      
ул. Кирова, в  
р-не дома № 50 

Павильон  Торговля бакалеей 18 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 31.12.2025 

166.  г. Губкин,      
ул. Лазарева, в 
р-не дома № 8 

Павильон  Торговля бакалеей 8,5 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 31.12.2025 

167.  г. Губкин, ул. 
Преображен-
ская, площадка 
в р-не дома №1, 
в р-не ресторана 
«Золотоноша» 
 

Павильон Торговля овощами и фрук-
тами 

86 Гос. 
соб-
ствен-
ность 
не раз-
грани-
чена 

До 31.12.2025 

 


